[image: ]

ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСК-УРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТРАСЛЕВОЙ ОРГАН АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСК-УРАЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ
П Р И К А З
 от  23.12.2021  №  22

Об утверждении плана проверок Отраслевого органа Администрации Каменск-Уральского городского округа по городскому хозяйству при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок в 2022 году

         Во исполнение Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Каменск-Уральского городского округа, утвержденного Постановлением Администрации города Каменска-Уральского от 01.08.2014 № 1058 (в редакции Постановлений Администрации города Каменска-Уральского от 22.03.2019 № 225, от 18.11.2019 № 944, от 23.01.2020 № 46, Постановления Администрации Каменск-Уральского городского округа от 07.12.2020 № 915)  регламента осуществления ведомственного контроля в сфере закупок, утвержденного приказом начальника Отраслевого органа Администрации Каменск-Уральского городского округа по городскому хозяйству от 26.02.2015 №7 «Об утверждении регламента проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» (в редакции приказов начальника отраслевого органа от 29.12.2018 года №39, от 20.12.2019 года №37, от 31.01.2020 года №2, от 28.12.2020 №37)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок отраслевого органа Администрации Каменск-Уральского городского округа по городскому хозяйству при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок в 2022 году.
2. Разместить план проверок отраслевого органа Администрации Каменск-Уральского городского округа по городскому хозяйству при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок в 2022 году на официальном сайте муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отраслевого
органа Администрации городского
округа по городскому хозяйству 						В.Ю. Плаксин

Утвержден
приказом начальника Отраслевого органа Администрации Каменск-Уральского городского округа по городскому хозяйству
от 23.12.2021  №  22

ПЛАН
проверок отраслевого органа Администрации Каменск-Уральского городского округа по городскому хозяйству при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок в 2022 году

	№ п/п
	Форма проверки (выездная, документарная)
	Наименование субъекта проверки
	ИНН
субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала
проведения проверки

	1
	2
	3

	5

	1
	Документарная
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Каменска-Уральского»
	6666007049
	623418, Свердловская  область, г. Каменск-Уральский, ул. Ленина, д. 34
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг.
	Июнь 2022г.

image1.emf